200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

35.750 1.00 35.750 0.00 35.750

219.000 1.00 219.000 0.00 219.000

LOCAL EXPORT BOE      

LGP 12723323-23   

GATE PASS CHARGES 

HANDLING CHARGES 

CLEARANCE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

829.75 0.00 829.75

Total Amount in AED: 829.75

Total Amount in AED: 829.75

AED Eight Hundred Twenty Nine And Seventy Five Fils Only

AED Eight Hundred Twenty Nine And Seventy Five Fils Only